ВЕНГЕРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 апреля 2025 года										№ 1/4

	О финансовом обеспечении
 предупредительных мер

Заслушав информацию «О финансовом обеспечении предупредительных мер», Комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию «О финансовом обеспечении предупредительных мер».
2.Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений:
- проинформировать работодателей и работников о финансовом обеспечении предупредительных мер, в том числе путем размещения информации на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Координатор комиссии								Н.В.Гумалевская